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Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

Ergebnisse Luftgewehr Freihand (Damen u. Junioren I)

Platz SNr.
Name
Verein

Serie 
1

Serie 
2

Serie 
3

bester 
Teiler

Punkte

1 104
Maier Julia
SG St. Wolfgang

93 87 85 7,8 14,8

2 64
Schönhuber Julia
SG St. Wolfgang

99 99 98 16,4 17,4

3 63
Niederlechner Christina
SV Harpfing

98 97 93 24,0 26,0

4 22
Hausschmid Daniela
SG Palling

91 91 91 17,1 26,1

5 67
Mörtl Michaela
SV Harpfing

95 93 90 24,7 29,7

6 14
Kohl Petra
Hubertus Peterskirchen

90 89 88 19,7 29,7

7 105
Schreier Julia
SG St. Wolfgang

94 94 80 30,0 36,0

8 75
Pöse Lena
SV "Edelweiß Waldhausen

86 83 83 24,7 38,7

9 68
Huber Irmgard
SV Harpfing

89 86 79 28,2 39,2

10 101
Steinbacher Josefine
SG Kammer-Rettenbach

94 89 87 33,4 39,4

11 7
Parzinger Katharina
SG St. Wolfgang

96 94 93 44,9 48,9

12 17
Schönhuber Verena
SG Nussdorf

93 92 85 44,9 51,9

13 65
Gruber Christina
SG St. Wolfgang

97 92 90 50,5 53,5

14 56
Brune Anna
ZSG Altenmarkt

85 84 84 39,3 54,3

15 20
Thiel Alexandra
FSG Tacherting

85 82 81 39,8 54,8

16 125
Auer Monika
ZSG Altenmarkt

95 93 91 52,6 57,6

17 49
Miesgang Andrea
SV Freutsmoos

92 92 89 56,3 64,3

18 78
Wolfgruber Angela
SG Purkering

89 85 80 56,6 67,6

19 29
Ofensberger Stephanie
SG "Zur Heimat" Matzing

94 94 91 63,1 69,1

20 122
Huber Carina
SV "Edelweiß" Waldhausen

95 93 85 64,3 69,3

21 111
Annabrunner Julia
SG Obing

91 87 84 60,4 69,4

22 13
Müller Regina
SG St. Wolfgang

98 98 97 68,8 70,8

23 4
Untermaier Manuela
SG St. Wolfgang

84 80 78 57,7 73,7



24 115
Maier Elke
D'Alztaler Trostberg

84 77 77 58,1 74,1

25 51
Schuster Michaela
SV Freutsmoos

91 90 89 72,4 81,4

26 30
Rösner Michaela
SG "Zur Heimat" Matzing

94 92 90 76,2 82,2

27 57
Brune Anna
SG Emertsham

84 83 79 66,2 82,2

28 73
Michel Elisabeth
SV Harpfing

87 86 85 72,1 85,1

29 34
Maier Bettina
SG Kienberg

93 87 87 81,2 88,2

30 83
Angermeier Christine
SG Nussdorf

82 74 72 70,2 88,2

31 23
Hartl Katharina
SG Palling

87 86 84 83,6 96,6

32 33
Hochreiter Silvia
SG Kienberg

76 71 71 83,6 107,6

33 94
Freutsmiedl Tamara
SG Kammer-Rettenbach

83 83 78 100,7 117,7

34 129
Tögel Iris
ZSG Altenmarkt

87 85 84 110,4 123,4

35 128
Schwarz Gabi
ZSG Altenmarkt

88 84 76 115,5 127,5

36 130
Tögel Iris
Hubertus Peterskirchen

90 87 84 127,6 137,6

37 123
Brückner Yvonne
ZSG Altenmarkt

90 81 80 137,6 147,6

38 15
Grill Evi
Hubertus Peterskirchen

89 87 84 145,0 156,0

39 50
Glaser Anna
SV Freutsmoos

86 83 75 143,5 157,5

40 82
Hüttl Martina
SG Nussdorf

84 83 80 157,5 173,5

41 120
Monz Marion
D'Alztaler Trostberg

84 79 78 182,3 198,3

42 28
Niedl Christiane
SG "Zur heimat" matzing

68 67 57 183,9 215,9

43 72
Michel Emma
SV Harpfing

82 67 60 207,1 225,1

44 60
Sörensen-Jacob Elizabeth
SSG Traunreut

52 49 42 202,3 250,3

45 117
Altmann Nicole
D'Alztaler Trostberg

68 58 56 236,6 268,6

46 46
Deglmann Nicole
ZSG Altenmarkt

63 58 53 266,1 303,1

47 42
Stecher Maria
SG Emertsham

68 62 60 398,7 430,7



Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

Ergebnisse Schüler, Jugend, Junioren II

Platz SNr.
Name
Verein

Serie 
1

Serie 
2

Serie 
3

bester
Teiler

Punkte

1 25
Achatz Mia
SG Obing

95 88 86 19,6 24,6

2 35
Steinberger Lilli
SG Kienberg

88 85 85 21,0 33,0

3 10
Maier Franziska
SG St. Wolfgang

86 85 81 25,0 39,0

4 71
Michel Magdalena
SV Harpfing

91 90 87 43,7 52,7

5 26
Ober Lea
SG Obing

97 92 91 56,0 59,0

6 9
Huber Marina
SG St. Wolfgang

97 89 89 64,2 67,2

7 18
Freutsmiedl Maria
SG Nussdorf

88 88 84 60,1 72,1

8 110
Ober Marlene
SG Obing

70 60 53 61,0 91,0

9 118
Altmann Magdalena
D'Alztaler Trostberg

59 53 37 55,0 96,0

10 11
Daschiel Eva
Hubertus Peterskirchen

87 85 85 86,2 99,2

11 69
Traunthaler Lea
SV Harpfing

94 93 91 95,3 101,3

12 116
Maier Franziska
D'Alztaler Trostberg

82 81 78 108,7 126,7

13 62
Sörensen Leonie
SSG Traunreut

71 70 63 136,0 165,0

14 31
Gruie Lara
SG "Zur Heimat" Matzing

67 67 57 142,6 175,6

15 12
Daschiel Sophia
Hubertus Peterskirchen

87 86 81 190,5 203,5

16 61
Sörensen Lara
SSG Traunreut

77 74 65 190,8 213,8

17 44
Schlögl Veronika
ASG Engelsberg

61 59 55 207,0 246,0

18 36
Heiß Franzi
SG Kienberg

78 78 77 224,3 246,3

19 8
Trenker Magdalena
SG St. Wolfgang

70 64 54 233,7 263,7



Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

Ergebnisse Luftpistole Freihand

Platz SNr.
Name
Verein

Serie 
1

Serie 
2

Serie 
3

bester
Teiler

Punkte

1 40
Brandl Ulli
SG Obing

84 81 81 23,7 39,7

2 58
Friesen Irina
SSG Traunreut

81 77 76 53,1 72,1

3 121
Wagner Katrin
D'Alztaler Trostberg

76 74 55 63,6 87,6

4 32
Mittermaier Nadine
SG "Zur Heimat" Matzing

62 62 59 75,7 113,7

5 47
Kraus Georgine
SG Emertsham

88 82 80 112,7 124,7

6 99
Künzner Anna
SG Emertsham

85 83 77 114,8 129,8

7 66
Bartl Angelika
FSG Tacherting

73 73 60 119,4 146,4

8 6
Stadler Christine
SG St. Wolfgang

85 84 79 132,0 147,0

9 16
Rannetsberger Cindy
Hubertus Peterskirchen

82 75 72 130,0 148,0

10 38
Deglmann Nicole
ZSG Altenmarkt

69 54 34 126,1 157,1

11 48
Miesgang Jana
SV Freutsmoos

83 83 79 178,4 195,4

12 112
Georg Sandra
SG Hubertus Hufschlag

85 83 82 241,2 256,2

13 43
Schlögl Theresia
SG Emertsham

82 74 58 268,3 286,3

14 37
Joiser Nadine
SG "Zur Heimat" Matzing

83 82 81 284,3 301,3

15 124
Pöse Lena
SV "Edelweiß" Waldhausen

71 67 65 406,8 435,8



Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

Ergebnisse AUFLAGE Luftgewehr u. Luftpistole

Platz SNr.
Name
Verein

Serie 
1

Serie 
2

Serie 
3

bester
Teiler

Punkte

1 5
Bernauer Luise
SG St. Wolfgang

99 99 98 3,6 4,6

2 97
Donnini Giovanna
SG Kammer-Rettenbach

99 96 94 6,4 7,4

3 107
Zeiser Sonja
FSG Baumburg

95 94 92 4,1 9,1

4 21
Zinke-Weber Karin
SG St. Wolfgang

100 100 98 10,7 10,7

5 126
Stoiber Ursula
SG St. Wolfgang

97 93 93 8,9 11,9

6 88
Badinelli Hannelore
SV Oberfeldkirchen

98 97 94 13,0 15,0

7 79
Neubert Katrin
SG Nussdorf

99 99 99 14,3 15,3

8 103
Fuckner Elfi
SG Kammer-Rettenbach

97 95 95 13,4 16,4

9 86
Planthaler Christa
SG Purkering

97 96 92 14,0 17,0

10 131
Schwankner Rosmarie
ZSG Altenmarkt

99 99 99 16,1 17,1

11 27
Reininger Sabine
SG Obing

98 97 96 16,2 18,2

12 95
Brosch Marion
SG Kammer-Rettenbach

98 97 96 17,4 19,4

13 45
Böhm Bianca
SG Emertsham

94 93 90 14,8 20,8

14 80
Baumüller Petra
SG Nussdorf

100 99 98 21,0 21,0

15 106
Schrödl Sonja
FSG Baumburg

99 98 94 22,0 23,0

16 119
Baumgartner Ilona
ZSG Altenmarkt

96 95 95 19,0 23,0

17 54
Schuhbeck Ingrid
FSG Tacherting

99 99 91 25,4 26,4

18 89
Koten Katharina
ZSG Altenmarkt

98 94 93 24,4 26,4

19 2
Obermeier Bernadette
SG Obing

97 95 95 24,0 27,0

20 102
Artinger Helga
SG Kammer-Rettenbach

99 97 93 27,0 28,0

21 70
Hochreiter Claudia
SV Harpfing

94 92 91 22,5 28,5

22 53
Mayr Monika
SV Freutsmoos

94 91 91 23,0 29,0

23 127
Müller Traudi
SG St. Wolfgang

98 94 93 32,2 34,2

24 96
Osenstätter Regina
SG Kammer-Rettenbach

96 93 90 33,3 37,3



25 92
Posch Elke 
SG Kammer-Rettenbach

88 87 87 25,7 37,7

26 108
Badinelli Hannelore
D'Alztaler Trostberg

96 93 92 34,4 38,4

27 52
Thomas Brigitte
SV Freutsmoos

99 99 98 39,3 40,3

28 59
Hochreiter Christa
SSG Traunreut

86 83 83 27,8 41,8

29 84
Wagner Christine
SG Nussdorf

92 88 77 34,1 42,1

30 74
Schlögl Theresia
SG Emertsham

95 95 93 38,6 43,6

31 85
Hartl Angelika
SG Purkering

94 94 93 39,1 45,1

32 19
Osenstätter Silvia
SG Nussdorf

96 95 92 46,6 50,6

33 39
Größ Fini (LP-A)
SG Obing

95 92 91 46,3 51,3

34 76
Tögel Marlene
SG Nussdorf

89 85 84 40,4 51,4

35 98
Oberkandler Pia
SG kammer-Rettenbach

98 96 92 50,5 52,5

36 3
Müller Heidrun
SG St. Wolfgang

97 95 87 49,6 52,6

37 24
Brunner Anita
ZSG Altenmarkt

91 90 88 43,9 52,9

38 87
Badinelli Hannelore
Kgl. Priv. FSG Trostberg

95 94 86 56,0 61,0

39 77
Siersleben Manuela (LP-A)
SG Nussdorf

93 90 89 56,5 63,5

40 132
Auer Monika 
ZSG Altenmarkt

95 94 92 59,5 64,5

41 81
Hauser Irmgard
SG Nussdorf

95 91 90 61,5 66,5

42 113
Georg Sandra (LP-A)
SG Hubertus Hufschlag

97 92 91 69,0 72,0

43 114
Georg Sandra
SG Hubertus Hufschlag

97 97 93 73,9 76,9

44 55
Brem Anni
SG Emertsham

92 86 82 84,0 92,0

45 100
Rothmayer Renate
SG Kammer-Rettenbach

80 73 63 99,2 119,2

46 1
Hartl Yola (LP-A)
SG Purkering

85 83 81 107,0 122,0

47 90
Helminger Claudia
Kgl. Priv. FSG Trostberg

88 86 84 139,7 151,7

48 39
Heigermoser Renate
SG Purkering

92 89 86 149,4 157,4

49 41
Schuster Syren
SG Emertsham

90 89 85 163,8 173,8

50 91
Helminger Claudia (LP-A)
Kgl. Priv. FSG Trostberg

82 79 77 311,0 329,0



Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

beste Ringe Freihand

1. 64 Schönhuber Julia SG St. Wolfgang 99 Ringe
2. 13 Müller Regina SG St. Wolfgang 98 Ringe
3. 63 Niederlechner Christina SV Harpfing 98 Ringe
4. 65 Gruber Christina SG St. Wolfgang 97 Ringe
5. 7 Parzinger Katharina SG St. Wolfgang 96 Ringe

beste Ringe Auflage (LG u. LP)

1. 21 Zinke-Weber Karin SG St. Wolfgang 100 Ringe
2. 80 Baumüller Petra SG Nussdorf 100 Ringe
3. 79 Neubert Katrin SG Nussdorf 99 Ringe
4. 131 Schwankner Rosmarie ZSG Altenmarkt 99 Ringe
5. 5 Bernauer Luise SG St. Wolfgang 99 Ringe

beste Ringe Luftpistole

1. 47 Kraus Georgine SG Emertsham 88 Ringe
2. 112 Georg Sandra SG Hubertus Hufschlag 85 Ringe
3. 6 Stadler Christine SG St. Wolfgang 85 Ringe
4. 99 Künzner Anna SG Emertsham 85 Ringe
5. 40 Brandl Uli SG Obing 84 Ringe



beste Teiler Freihand

1. 104 Maier Julia SG St. Wolfgang 7,8 Teiler
2. 64 Schönhuber Julia SG St. Wolfgang 16,4 Teiler
3. 22 Hausschmid Daniela SG Palling 17,1 Teiler
4. 14 Kohl Petra Hubertus Peterskirchen 19,7 Teiler
5. 63 Niederlechner Christina SV Harpfing 24,0 Teiler

beste Teiler Auflage (LG u. LP)

1. 5 Bernauer Luise SG St. Wolfgang 3,6 Teiler
2. 107 Zeiser Sonja FSG Baumburg 4,1 Teiler
3. 97 Donnini Giovanna SG Kammer-Rettenbach 6,4 Teiler
4. 126 Stoiber Ursula SG St. Wolfgang 8,9 Teiler
5. 21 Zinke-Weber Karin SG St. Wolfgang 10,7 Teiler

beste Teiler Luftpistole

1. 40 Brandl Uli SG Obing 23,7 Teiler
2. 58 Friesen Irina SSG Traunreut 53,1 Teiler
3. 121 Wagner Katrin D'Alztaler Trostberg 63,6 Teiler
4. 32 Mittermaier Nadine SG "Zur Heimat" Matzing 75,7 Teiler
5. 47 Kraus Georgine SG Emertsham 112,7 Teiler



Damenpokal 28.02./01.03.2026 ZSG Altenmarkt

Ergebnisse Mannschaftswertung

1 64 Schönhuber Julia SG St. Wolfgang 99
13 Müller Regina SG St. Wolfgang 98
65 Gruber Christina SG St. Wolfgang 97 294

9 Huber Marina SG St. Wolfgang 97
21 Zinke-Weber Karin SG St. Wolfgang 96

7 Parzinger Katharina SG St. Wolfgang 96
5 Bernauer Luise SG St. Wolfgang 95

105 Schreier Julia SG St. Wolfgang 94
127 Müller Traudi SG St. Wolfgang 94
126 Stoiber Ursula SG St. Wolfgang 93

3 Müller Heidrun SG St. Wolfgang 93
104 Maier Julia SG St. Wolfgang 93

10 Maier Franziska SG St. Wolfgang 86
6 Stadler Christine (LP) SG St. Wolfgang 85
4 Untermaier Manuela SG St. Wolfgang 84
8 Trenker Magdalena SG St. Wolfgang 70

2 63 Niederlechner Christina SV Harpfing 98
67 Mörtl Michaela SV Harpfing 95
69 Traunthaler Leah SV Harpfing 94 287
71 Michel Magdalena SV Harpfing 91
70 Hochreiter Claudia SV Harpfing 90
68 Huber Irmgard SV Harpfing 89
73 Michel Elisabeth SV Harpfing 87
72 Michel Emma SV Harpfing 82

3 26 Ober Lea SG Obing 97
25 Achatz Mia SG Obing 95
27 Reininger Sabine SG Obing 94 286

2 Obermeier Bernadette SG Obing 93
39 Größ Fini (LP-A) SG Obing 91

111 Annabrunner Julia SG Obing 91
40 Brandl Uli (LP) SG Obing 84

110 Ober Marlene SG Obing 70

4 80 Baumüller Petra SG Nussdorf 96
79 Neubert Katrin SG Nussdorf 95
17 Schönhuber Verena SG Nussdorf 93 284
19 Osenstätter Silvia SG Nussdorf 92
81 Hauser Irmgard SG Nussdorf 91
77 Siersleben Manuela (LP) SG Nussdorf 89
84 Wagner Christine SG Nussdorf 88
76 Tögel Marlene SG Nussdorf 85
18 Freutsmiedl Maria SG Nussdorf 88
82 Hüttl Martina SG Nussdorf 84
83 Angermeier Christine SG Nussdorf 82



5 97 Donnini Giovanna SG Kammer-Rettenbach 95
102 Artinger Helga SG Kammer-Rettenbach 95

95 Brosch Marion SG Kammer-Rettenbach 94 284
98 Oberkandler Pia SG Kammer-Rettenbach 94

101 Steinbacher Josefine SG Kammer-Rettenbach 94
103 Fuckner Elfi SG Kammer-Rettenbach 93

96 Osenstätter Regina SG Kammer-Rettenbach 92
92 Posch Elke SG Kammer-Rettenbach 84
94 Freutsmiedl Tamara SG Kammer-Rettenbach 83

100 Rothmayer Renate SG Kammer-Rettenbach 77
93 Haindl Waltraud (LP) SG Kammer-Rettenbach 10

6 131 Schwankner Rosmarie ZSG Altenmarkt 95
125 Auer Monika ZSG Altenmarkt 95

89 Koten Katharina ZSG Altenmarkt 94 284
119 Baumgartner Ilona ZSG Altenmarkt 92
132 Auer Monika (A) ZSG Altenmarkt 91
123 Brückner Yvonne ZSG Altenmarkt 90
128 Schwarz Gabi ZSG Altenmarkt 88

24 Brunner Anita ZSG Altenmarkt 87
129 Tögel Iris ZSG Altenmarkt 87

56 Brune Anna ZSG Altenmarkt 85
38 Deglmann Nicole (LP) ZSG Altenmarkt 69
46 Deglmann Nicole ZSG Altenmarkt 63

7 52 Thomas Brigitte SV Freutsmoos 95
49 Miesgang Andrea SV Freutsmoos 92
51 Schuster Michaela SV Freutsmoos 91 278
53 Mayr Monika SV Freutsmoos 90
50 Glaser Anna SV Freutsmoos 86
48 Miesgang Jana (LP) SV Freutsmoos 83

8 86 Planthaler Christa SG Purkering 93
85 Hartl Angelika SG Purkering 90
78 Wolfgruber Angela SG Purkering 89 272

109 Heigermoser Renate SG Purkering 88
1 Hartl Yola (LP) SG Purkering 82

9 29 Ofensberger Stephanie SG "Zur Heimat" Matzing 94
30 Rösner Michaela SG "Zur Heimat" Matzing 94
37 Joiser Nadine (LP) SG "Zur Heimat" Matzing 83 271
28 Niedl Christiane SG "Zur Heimat" Matzing 68
31 Gruie Lara SG "Zur Heimat" Matzing 67
32 Mittermaier Nadine (LP) SG "Zur Heimat" Matzing 62

10 114 Georg Sandra SG Hubertus Hufschlag 93
113 Georg Sandra (LP-A) SG Hubertus Hufschlag 93
112 Georg Sandra (LP) SG Hubertus Hufschlag 85 271



11 14 Kohl Petra Hubertus Peterskirchen 90
130 Tögel Iris Hubertus Peterskirchen 90

15 Grill Evi Hubertus Peterskirchen 89 269
11 Daschiel Eva Hubertus Peterskirchen 87
12 Daschiel Sophia Hubertus Peterskirchen 87
16 Rannetsberger Cindy (LP) Hubertus Peterskirchen 82

12 74 Schlögl Theresia SG Emertsham 91
45 Böhm Bianca SG Emertsham 90
55 Brem Anni SG Emertsham 88 269
47 Kraus Georgine (LP) SG Emertsham 88
41 Schuster Syren SG Emertsham 86
99 Künzner Anna (LP) SG Emertsham 85
57 Brune Anna SG Emertsham 84
43 Schlögl Theresia (LP) SG Emertsham 82
42 Stecher Maria SG Emertsham 68

13 108 Badinelli Hannelore D'Alztaler Trostberg 92
120 Monz Marion D'Alztaler Trostberg 84
115 Maier Elke D'Alztaler Trostberg 84 260
116 Maier Franziska D'Alztaler Trostberg 82
121 Wagner Katrin (LP) D'Alztaler Trostberg 76
117 Altmann Nicole D'Alztaler Trostberg 68
118 Altmann Magdalena D'Alztaler Trostberg 59

14 34 Maier Bettina SG Kienberg 93
35 Steinberger Lili SG Kienberg 88
36 Heiß Franzi SG Kienberg 78 259
33 Hochreiter Silvia SG Kienberg 76

15 87 Badinelli Hannelore Kgl. priv. FSG Trostberg 91
90 Helminger Claudia Kgl. priv. FSG Trostberg 84
91 Helminger Claudia (LP) Kgl. priv. FSG Trostberg 79 254

16 54 Schuhbeck Ingrid FSG Tacherting 95
20 Thiel Alexandra FSG Tacherting 85
66 Bartl Angelika (LP) FSG Tacherting 73 253

17 122 Huber Carina SV "Edelweiß" Waldhausen 95
75 Pöse Lena SV "Edelweiß" Waldhausen 86

124 Pöse Lena (LP) SV "Edelweiß" Waldhausen 71 252

18 59 Hochreiter Christa SSG Traunreut 83
58 Friesen Irina (LP) SSG Traunreut 81
61 Sörensen Lara SSG Traunreut 77 241
62 Sörensen Leonie SSG Traunreut 71
60 Sörensen-Jacob Elizabeth SSG Traunreut 52



19 106 Schrödl Sonja FSG Baumburg 95
107 Zeiser Sonja FSG Baumburg 91 186

20 22 Hausschmid Daniela SG Palling 91
23 Hartl Katharina SG Palling 87 178

21 88 Badinelli Hannelore SV Oberfeldkirchen 94 94

22 44 Schlögl Veronika ASG Engelsberg 61 61




